
2020 年 3 月 10 日 
株式会社エス･エス・ビー 

 
新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

 
超音波画像診断装置 エコー初心者セミナー  開催中止のお知らせ 

 
 
このたび、2020 年 4 月 12 日(日)に開催を予定しておりました｢超音波画像診断装置 エコー初

心者セミナー｣を中止する事に致しました｡ 
 
これまで会場の衛生環境に配慮の上、開催準備を進めて参りましたが、日々感染が拡大してい

る事や、この度の政府発表等を受け、参加者および関係各位の健康と安全を第一に協議した結果、

今般の開催を中止させて頂く事を決定いたしました｡ 
 
当セミナーを心待ちにされていた方々のご期待に応える事が出来ず、誠に遺憾では御座います

が、状況をご賢察の上、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます｡ 
 
なお、今後のセミナー実施については未定では御座いますが、新型コロナウイルスによる感染

の収束が見られ次第、改めてセミナーの実施を検討させて頂きたいと思います｡ 
 

敬具 


